@ 722

Montagq - Freitag

Bobingen - StralRberg - Waldberg - Mickhausen
Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

Linie 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722
Fahrtnummer 7001 7003 7005 7007 7011 7015 7017 7019 7021 7023 7025 7027 7029 7031 7033 7035 7037 7039 7041 7043 7045 7047 7049 7849 7051 7053
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab 06.3206.46 07.12 09.14 10.13 11.14 12.1412.14 12.46
RB69 RB77 Bogm en, Bahnhof 06.4107.00 07.27 09.28 10.28 11.28 12.2812.28 13.00
700 Augsburg, Konlgsplatz ab 06.54 07.2407.41 08.26 08.56 09.26 10.26 11.26
700 Bobingen, Bahnhof an 07.21 07.5108.08 08.5309.23 09.53 10.53 11.53 5300
V.

700 Schwabm., Bahnhof ab04.27 05.4206.12 07.3007.44 07.55 08.10 10.4210.57 11.27 11.42 12.17
700 Bobingen, Bahnhof an04.52 06.07 06.37 07.5508.09 08.20 08.35 11.0711.22 11.5212.07 12.42
782 Kénigsbrunn, Zentrum ab 06.53 07.34 08.4409.15 10.15 11.15 11.44 12.29
782 Bobingen, Bahnhof an 07.01 07.42 08.5209.23 10.23 11.23 11.52 12.37
Verkehrshinweis S
Bobingen, Bahnhof ab05.00 05.30 06.00 06.15 06.45 07.07 07 30 07.45 08.00 08.15 08.30 08.45 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.36 12. 36 12.4413.06
- Rathaus 05.0105.3106.01 06.16 06.46 07.08 07.31 07.46 08.01 08.16 08.371 08.46 09.01 09.31 10.01 10.37 11.071 11.16 11.371 11.46 12.01 12.16 12.37 12.37 12.45 13.07
- Stadthalle/Bad 05.03 05.33 06,03 06,18 06.48 07.10 07,33 07.48 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.33 10,03 10.33 11.03 11,18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.39 12,39 12.47 13.09
- Singoldschulen ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) 12.40 13.10
- IWB Hauptpforte 05.06 05.36 06.06 06.21 06.51 07.13 07.36 07.51 08.06 08.21 08.36 08.51 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.42 12.42 12.50 13.12
- IWB Tor West A 05.07 05.37 06.07 06.22 06.52 07.14 07.37 07.52 08.07 08.22 08.37 08.52 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.43 12.43 12.57 13.13
- Siedlung, Kirche 05.09 05.39 06.09 06.24 06.54 07.16 07.39 07.54 08.09 08.24 08.39 08.54 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.45 12.45 12.53 13.15
- Waldlager 05.10 05.40 06.10 06.25 06.55 07.17 07.40 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.46 12.46 12.54 13.16
- Siedlung, Am Berg 05.11 05.41 06.11 06.26 06.56 07.18 07.41 07.56 08.11 08.26 08.41 08.56 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.47 12.47 12.55 13.17
Stral’b., Gh Reichsadler 05.13 05.43 06.13 06.28 06.58 07.20 07.43 07.58 08.13 08.28 08.43 08.58 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.49 12.49 12.57 13.19
- Schule 11.14 12.14 12.50 )
- Sommerhausberg 11.16 12.16 12.52 12.52 13.21
- Am Eichenkobel 11.17 12.17 12.5312.53 13.22
Reinhartsh., Hattenbergstr. 11.20 12.20 12.56 12.56 13.25
- Fuggerstr. 11.21 12.21 12.5712.57 13.26
- Waldberger Str. 11.22 12.22 12.58 12.58 13.27
Waldberg, Mitte 11.25 12.25 13.0113.01 13.30
Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str. 11.26 12.26 13.02 13.02 13.31
- Nord 11.28 12.28 13.0413.04 13.33
Waldberg, West 1132 1232 13.08 13.08 1337
Mickhausen, Nord (A) 11.35 12.35 13.1113.11 13.40
- Gasthaus Lutz 1136 1236 13.1213.12 13.41
Munster, Milchhaus 11.37 12.37 13.1313.13 13.42
- Feuerwehrhaus 11.38 12.38 13.1413.14 13.43
— Montagq - Freitag Sa
Linie 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722|722
Fahrtnummer 7853 7055 7057 7059 7061 7063 7065 7067 7069 7071 7871 7073 7075 7077 7079 7081 7083 7085 7087 7089 7091 7093 7095 7097 7099|7201
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab12.46 13.26 14.13 14.5215.2315.23 15.5816.1316.28 16.5117.14 18.13 19.1419.46

RB69 RB77 Bogmgent Bahnhof an13.00 13.42 14.28 15.06 15.37 15.37 16.1316.28 16.43 17.0517.28 18.28 19.2820.00
700 Augsburg, Konigsplatz ab 13.1113.26 13.56 14.1114.26 15.1115.1115.11 15.4115.5616.1116.26 16.41 17.1117.26 17.56 18.26 18.56
700 Bogin en, Bahnhof an 13.3813.53 14.23 14.38 14.53 15.3815.38 15.38 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.3817.53 18.23 18.53 19.23

bv300 bv300 S bv300
700 Schwabm., Bahnhof ab 12.5613.12 13.4513.4914.1214.27 14.42 15.12 15.4216.0216.17 16.5717.1217.27 17.57 18.28 18.58
700 Bobingen, Bahnhof an 13.2113.37 14.10 14.26 14.37 14.52 15.07 15.37 16.07 16.27 16.42 1{).22 17.37 17.5218.22 18.53 19.23
S 2

782 Konl'gsbrunn, Zentrum ab 13.1513.29 13.59 14.44 15.42 16.14 16.44 17.14 17.46
782 Boblngent Bahnhof an 13.2313.37 14.07 14.52 15.50 16.22 16.52 17.22 17.54
Verkehrshinweis S F

Bobingen, Bahnhof ab13.06 13.25 13.45 14.00 14.12 14.30 14.45 15.00 15.15 15.40 15.40 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.30 20.05|06.06
- Rathaus 13.07 13.26 13.46 14.01 14.13 14.31 14.46 15.01 15.16 15.41 15.41 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.31 19.01 19.31 20.06|06.07
- g-tad“\?”eﬁad 13.09 13.28 13)48 14)03 14)15 14)33 14)48 15.03 15)18 ]g ﬁ 15)43 15.48 16,03 16.18 16.)33 16.4817.0317.18 17.)33 17.48 18.03 18.33 19,03 19.33 20.08 06.>09
- Singoldschulen .

- IWB Hauptpforte 13.1213.31 13.51 14.06 14.18 14.36 14.51 15.06 15.21 15.46 15.46 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.36 19.06 19.36 20.11|06.12
- IWB Tor West A 13.13 13.32 13.52 14.07 14.19 14.37 14.52 15.07 15.22 15.47 15.47 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.37 19.07 19.37 20.12]|06.13
- Siedlung, Kirche 13.1513.34 13.54 14.09 14.21 14.39 14.54 15.09 15.24 15.49 15.49 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.39 19.09 19.39 20.14|06.15
- Waldlager 13.16 13.35 13.55 14.10 14.22 14.40 14.55 15.10 15.25 15.50 15.50 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.40 19.10 19.40 20.15|06.16
- Siedlung, Am Berg 13.17 13.36 13.56 14.11 14.23 14.41 14.56 15.11 15.26 15.51 15.51 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.41 19.11 19.41 20.16|06.17
Stsrar[]%bl./ Gh Reichsadler 13.;9 13.38 13.)58 14.13 11%2 14.43 14.58 15.13 15.28 15.53 15.53 15.58 16.13 16.28 16.43 16558 17.1317.28 17.43 17.58 18.13 18.43 19.13 19.43 20.18|06.19
- Schule o

- Sommerhausberg 13.21 14.00 14.28 15.55 15.55 17.00

- Am Eichenkobel 13.22 14.01 14.29 15.56 15.56 17.01

Reinhartsh., Hattenbergstr. 13.25 14.04 14.32 15.59 15.59 17.04

- Fuggerstr. 13.26 14.05 14.33 16.00 16.00 17.05

- Waldberger Str. 13.27 14.06 1434 16.0116.01 17.06
Waldberg, Mitte 13.30 14.09 14.37 16.04 16.04 17.09

Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str. 13.31 14.10 14.38 16.05 16.05 17.10

- Nord 13.33 14.12 14.40 16.07 16.07 17.12
Waldberg, West 13.37 14.16 14.44 16.1116.11 17.16
Mickhausen, Nord (A) 13.40 16.14 16.14 17.19

- Gasthaus Lutz 13.41 16.1516.15 17.20
Munster, Milchhaus 13.42 16.16 16.16 17.21

- Feuerwehrhaus 13.43 16.17 16.17 17.22

— Samstag Sonn- und Feiertag ]
Linie 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722|722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722
Fahrtnummer 7203 7205 7207 7209 7211 7213 7215 7217 7219 7221 7223 7225 7227 7229|7301 7303 7305 7307 7309 7311 7313 7315 7317 7319 7321 7323
RB69 RB77Augsburg, Hbf ab 07.4508.46 09.48 10.46 11.48 12.46 13.46 14.47 15.47 17.46 19.46 07.4508.46 09.48 10.46 11.48 12.46 13.46 14.47 15.47 17.46
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof an 07.5909.00 10.02 11.00 12.01 13.00 14.01 15.02 16.00 18.00 20.00 07.5909.0010.02 11.00 12.01 13.00 14.01 15.02 16.00 18.00
700 Augsburg, Konlgsplatz ab

700 Bobingen, Bahnhof an

700 Schwabm., Bahnhof ab

700 Bobingen, "Bahnhof an

782 Konigsbrunn, Zentrum ab

782 Bobingen, Bahnhof an

Verkehrshinweis A18

Bobingen, Bahnhof ab07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06|07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06
- Rathaus 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07|07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
- g_tadtrcdalleh/Blad O7.>09 O8.>09 O9.>09 10.)09 11.)09 12.)09 13.)09 14.)09 15.)09 16.)09 17.)09 18.)09 19.)09 20.)09 O7.>09 O8.>09 O9.>09 10.)09 11.)09 12.)09 13.)09 14.)09 15.)09 16.)09 17.)09 18.)09
- Singoldschulen

- IWB Hauptpforte 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12|07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12
- IWB Tor West A 07.1308.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13|07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
- Siedlung, Kirche 07.1508.15 09.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15/07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15
- Waldlager 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16|07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16
- Siedlung, Am Berg 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17|07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17
Strar[]%bl Gh Reichsadler 07.1908.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19|07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
- Schule

- Sommerhausberg

- Am Eichenkobel

Reinhartsh., Hattenbergstr.

- Fuggerstr.

- Waldberger Str.

Waldberg, Mitte

Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str.

- Nord

Waldberg, West

Mickhausen, Nord (A)

- Gasthaus Lutz

Munster, Milchhaus

- Feuerwehrhaus

Verkehrshinweis:b2

nur montags bis donnerstags an Schultagen
bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.

F nur an schulfreien Tagen  A18 nicht 24.12.

S nur an Schultagen



Bobingen - StralRberg - Waldberg - Mickhausen
@ 722 Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

Sonn- und Feiertag
2 722

Linie 72
Fahrtnummer 7325 7327
RB69 RB77 Augsburg, Hbf ab 19.46
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof _an 20.00
700 Augsburg, Konlgsplatz ab

700 Bobingen, Bahnho an

700 Schwabm., Bahnhof ab

700 Bobingen, "Bahnhof an

782 Kénigsbrunn, Zentrum ab

782 Bobingen, Bahnhof an
Verkehrshinweis A18
Bobmgen Bahnhof ab19.06 20.06
- Rathaus 19.07 20.07

- Stadthalle/Bad 19.09 20.09
- Singoldschulen )

- IWB Hauptpforte 19.12 20.12
- IWB Tor West A 19.13 20.13
- Siedlung, Kirche 19.15 20.15
- Waldlager 19.16 20.16
- Siedlung, Am Berg 19.17 20.17
StraBb., Gh Re\chsad\er 19.19 20.19
- Schule

- Sommerhausberg

- Am Eichenkobel

Reinhartsh., Hattenbergstr.

- Fuggerstr.

- Waldberger Str.

Waldberg, Mitte

Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str.

- Nord

Waldberg, West

Mickhausen, Nord (A)

- Gasthaus Lutz

Munster, Milchhaus

- Feuerwehrhaus

Verkehrshinweis:A18 nicht 24.12.

Mickhausen - Waldberg - Stral3berg - Bobingen
@ 722 Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

== Gegenrichtung Montag - Freitag

Linie 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722
Fahrtnummer 7002 7004 7006 7008 78W2 7012 7010 7014 78W4 7018 7016 78W 6 7020 7022 7024 7026 7028 7030 7032 7034 7036 7038 7040 7042 7044 7046
Verkehrshinweis S S S
Munster, Feuerwehrhaus 06 2506.25 06.46 06 46 07.08 07 08

- Milchhaus 06.26 06.26 06.47 06.47 07.09 07.09
Mickhausen, Gasthaus Lutz 06.27 06.27 06.48 06.48 07.10 07.10

- Nord A 06.28 06.28 06.49 06.49 07.1107.11
Waldberg, West 06.32 06.32 06.53 06.53 07.1507.15

Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str. 06.35 06.35 06.56 06.56 07.18 07.18

- Nord 06.36 06.36 06.57 06.57 07.1907.19
Waldberg, Mitte 06.40 06.40 07.0107.01 07.23 07.23

Reinhartsh., Waldberger Str. 06.43 06.43 07.04 07.04 07.26 07.26

- Fuggerstr. 06.44 06.44 07.05 07.05 07.27 07.27

- Hattenbergstr. 06.45 06.45 07.06 07.06 07.28 07.28

Straldberg, Am Eichenkobel 06.48 06.48 07.09 07.09 07.3107.31

- gorr]nr‘nerhausberg 06.49 06.49 O7>1 0 O7>1 0 8; g% 07.32

- Schule

- Gh Reichsadler 05.22 05.50 06.07 06.22 06.51 06.51 06.37 07.12 07.12 07.22 07.35 07.35 07.49 08.04 08.19 08.34 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04
Bobingen Siedlung, Am Berg 05.23 05.51 06.08 06.23 06.52 06.52 06.38 07.13 07.13 07.23 07.36 07.36 07.50 08.05 08.20 08.35 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05
- Waldlager 05.24 05.52 06.09 06.24 06.53 06.53 06.39 07.14 07.14 07.24 07.37 07.37 07.51 08.06 08.21 08.36 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06
- Siedlung, Kirche 05.25 05.53 06.10 06.25 06.54 06.54 06.40 07.15 07.15 07.25 07.38 07.38 07.52 08.07 08.22 08.37 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07
- IWB Tor West B 05.28 05.56 06.13 06.28 06.57 06.57 06.43 07.18 07.18 07.28 07.41 07.41 07.55 08.10 08.25 08.40 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10
- IWB Hauptpforte 05.29 05.57 06.14 06.29 06.58 06.58 06.44 07.19 07.19 07.29 07.42 07.42 07.56 08.11 08.26 08.471 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11
- Singoldschulen .0 0721 ) 07.3107.44 ) ) ) ) )

- Stadthalle/Bad 05.32 06.00 06.17 06.32 07.01 07.01 06.47 07.22 07.22 07.32 07.45 07.45 07.59 08.14 08.29 08.44 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14
- Rathaus 05.36 06.04 06.21 06.36 07.05 07.05 06.51 07.26 07.26 07.36 07.49 07.49 08.03 08.18 08.33 08.48 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18
- Bahnhof an05.38 06.06 06.23 06.38 07.07 07.07 06.53 07.28 07.28 07.38 07.51 07.51 08.05 08.20 08.35 08.50 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof ~ ab05.43 06.10 06.25 06.42 07.10 07.10 06.56 07.38 07.38 07.42 07.55 07.55 08.10 08.28 08.37 08.55 09.11 09.37 10.37 11.2811.37 11.59 12.28
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an05.57 06.24 06.40 06.56 07.25 07.25 07.12 07.5107.51 07.56 08.09 08.09 08.25 08.42 08.51 09.09 09.25 09.47 10.48 11.4511.5312.13 12.43
700 Bobingen, Bahnﬁof ab 07.5307.5308.10 08.4008.5509.10 11.25 11.5512.1012.25
700 Schwabm., Bahnhof an s 08.20 08.16 08.33 09.0309.18 09.33 11.48 12.1812.3312.48
700 Bobingen, Bahnhof ab 06.09 07.0907.0906.56 07.57 07.57 08.11 08.37 09.07 09.37 11.09

700 Augsburg, Kénigsplatz an 06.36 07.3607.3607.23 08.2408.2408.38 09.04 09.3410.04 11.36

782 Bogingen, Bahnhof ab05.4406.15 06.4507.1507.15 08.00 08.00 08.27 08.57 11.27 12.11

782 Ko6nigsbrunn, Zentrum an05.52 06.23 06.5307.2307.23 08.08 08.08 08.35 09.05 11.35 12.19

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen



@ 722

= Gegenrichtung
Linie

Mickhausen - Waldber
Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024

- StraRberg - Bobingen

Montag - Freitag
722 722 722 722

722 722 722 722 722 722 722

722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722

Fahrtnummer 7048 7050 7052 7054 7058 7060 7062 7064 7068 7070 7072 7076 7074 7078 7080 7082 7084 7086 7088 7090 7092 7094 7096
Verkehrshinweis
Munster, Feuerwehrhaus
- Milchhaus
Mickhausen, Gasthaus Lutz
- Nord A
Waldberg, West 15.30
Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str. 15.33
- Nord 15.34
Waldberg, Mitte 15.38
Reinhartsh., Waldberger Str. 15.41
- Fuggerstr. 15.42
- Hattenbergstr. 15.43
StralRberg, Am Eichenkobel 15.46
- gorr]nr‘nerhausberg 15.47
- Schule
- Gh Reichsadler 12.19 12.3412.49 13.04 13.3413.49 14.04 14.19 14.49 15.04 15.19 15.49 15.3416.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.13 18.43
Bobingen Siedlung, Am Berg 12.20 12.3512.50 13.05 13.35 13.50 14.05 14.20 14.50 15.05 15.20 15.50 15.35 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.14 18.44
- Waldlager 12.21 12.36 12.51 13.06 13.36 13.51 14.06 14.21 14.51 15.06 15.21 15.5115.36 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.15 18.45
- Siedlung, Kirche 12.22 12.37 12.52 13.07 13.37 13.52 14.07 14.22 14.52 15.07 15.22 15.52 15.37 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.16 18.46
- IWB Tor West B 12.25 12.40 12.55 13.10 13.40 13.55 14.10 14.25 14.55 15.10 15.25 15.55 15.40 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.19 18.49
- IWB I-Buprgp}‘orte 12.)26 12.4112.56 13.11 13.4113.56 14.11 14)261455615‘)11 15526 15.56 15.4116.11 16)2616)41 16)56 7)11 17)2617)41 17. 5618)2018)50
- Singoldschulen
fSta%thaHe/Bad 12.29 12.4412.5913.14 13.44 13.59 14.14 14.29 14.59 15.14 15.29 15.5915.4416.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.23 18.53
- Rathaus 12.33 12.48 13.03 13.18 13.48 14.03 14.18 14.33 15.03 15.18 15.33 16.03 15.48 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.27 18.57
- Bahnhof an12.35 12.50 13.05 13.20 13.50 14.05 14.20 14.35 15.05 15.20 15.35 16.05 15.50 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.29 18.59
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof  ab 12.55 13.28 13.55 14.28 15.2815.40 15.5516.2816.3716.5517.1317.28 17.3917.5518.14 18.37
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an B 13.09 13.42 14.09 14.41 15.41 15.53b 16.06 16.42 16.49 17.08 17.26 17.42 17.51 18.09 18.26 18.49
S bv300 S bv300

700 Bobingen, Bahnhof ab12.4012.4012.5513.1013.25 13.5514.1014.2514.40 15.10 15.25 15.40 15.40 16.10 15.55 16.2516.40 16.5517.10 17.2517.40 17.55 18.10
700 Schwabm., Bahnhof an13.0913.0313.18 13.33 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.33 15.48 16.09 16.03 16.33 16.18 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33

v300 S bv300 bv300 bv300
700 Bobingen, Bahnhof ab12.44 12.54 13.2713.23 14.12 14.3915.09 15.39 16.09 16.29 16.44 17.39
700 Augsburg, Kénigsplatz an13.11 13.21 13.5413.50 14.39 15.06 15.36 16.06 16.36 16.5617.11 18.06
782 Bogingen, Bahnhof ab . 15.27 17.38 18.13
782 Koénigsbrunn, Zentrum an 14.35 15.35 17.46 18.21

= Gegenrichtung
Linie

Fahrtnummer
Verkehrshinweis

Munster, Feuerwehrhaus

- Milchhaus

Mickhausen, Gasthaus Lutz
- Nord A

Waldberg, West
Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str.
- Nord

Waldberg, Mitte
Reinhartsh., Waldberger Str.

| Montag - Freitag BT IHEY
722 722 722 | 722
7098 7100 7102

722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722 722
7202 7204 7206 7208 7210 7212 7214 7216 7218 7220 7222 7224 7226 7228 7230

Sonn- und Feierta

722 722 722 722 722 722 722 722
7302 7304 7306 7308 7310 7312 7314 7316

- Fuggerstr.
- Hattenbergstr.
StralRberg, Am Eichenkobel
- gorr]nr‘nerhausberg
- Schule
- Gh Reichsadler 19.13 19.43 20.18|05.33 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33|07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
Bobingen Siedlung, Am Berg 19.14 19.44 20.19|05.34 06.34 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34|07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35
- Waldlager 19.15 19.45 20.20|05.35 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35/07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
- Siedlung, Kirche 19.16 19.46 20.21]05.36 06.36 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36/07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37
- IWB Tor West B 19.19 19.49 20.24|05.39 06.39 07.39 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39|07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
- IWB IEUD;DIOHE 19)20 19)50 20.25]05.40 06.40 07.40 08.40 09.40 10)40 11)40 12.)40 13.)40 14.)40 15.)40 16.)40 17)40 18)40 19)40 07.41 08.41 09.41 10)41 11)41 12.)41 13.)41 14.)41
- Singoldschulen
- Sta%thal\e/Bad 19.23 19.53 20.28|05.43 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43|07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- Rathaus 19.27 19.57 20.32|05.47 06.47 07.47 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47|07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
- Bahnhof an 19.29 19.59 20.34|05.49 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49/07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof ~ ab19.37 05.5506.56 07.55 08.55 09.55 10.55 11.59 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55/07.55 08.55 09.55 10.55 11.59 12.55 13.55 14.55
RB69 RB77 Augsburg, Hbf an19.49 06.09 07.12 08.09 09.09 10.09 11.09 12.13 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09/08.09 09.09 10.09 11.09 12.13 13.09 14.09 15.09
700 Bobingen, Bahnﬁof ab
700 Schwabm., Bahnhof an
700 Bobingen, Bahnhof ab
700 Augsburg, Konigsplatz an

A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
782 Bobingen, Bahnhof ab 05.52 09.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57| 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
782 Ko6nigsbrunn, Zentrum an 06.00 10.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05

= Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Munster, Feuerwehrhaus
- Milchhaus
Mickhausen, Gasthaus Lutz
- Nord A
Waldberg, West
Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str.
- Nord
Waldberg, Mitte
Reinhartsh., Waldberger Str.
- Fuggerstr.
- Hattenbergstr.

StralRberg, Am Eichenkobel
- Sommerhausberg
- Schule
- Gh Reichsadler
Bobingen Siedlung, Am Berg
- Waldlager
- Siedlung, Kirche
- IWB Tor West B
- IWB Hauptpforte
- Singoldschulen
- Stadthalle/Bad
- Rathaus
- Bahnhof

Sonn- und Feiertag

722 722 722 722 722 722
7318 7320 7322 7324 7326 7328
A18

15.3416.34 17.34 18.34 19.34 20.34
15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
15.4116.41 17.41 18.41 19.41 20.41

15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
an15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

RB69 RB77 Bobingen, Bahnhof

ab15.5516.5517.55 18.55 19.55 20.55
an16.0917.09 18.09 19.09 20.09 21.09

RB69 RB77 Augsburg, Hbf
700 Bobingen, Bahnﬁof
700 Schwabm., Bahnhof

ab
an

700 Bobingen, Bahnhof

ab

700 Augsburg, Kénigsplatz
782 Bogingen, Bahnhof

an
ab15.5716.57 17.57 18.57 19.57 20.53
an16.0517.05 18.05 19.05 20.05 21.01

782 Koénigsbrunn, Zentrum

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11., 22.12. bis 30.12.
nur an Schultagen

A13 nur 1.11.
A18 nicht 24.12.



	20-722-j25-1-H/R
	Linie 722
	Bobingen - Straßberg - Waldberg - Mickhausen Jahresfahrplan gültig ab 15.12.2024
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Mickhausen - Waldberg - Straßberg - Bobingen Jahresfahrplan gültig ab 15.12.2024
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



